
Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Třešňovka Velká Chuchle 

Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Třešňovka Velká Chuchle, Velká Chuchle č. ev. 2293, 159 00 Praha 5, 
IČO 70949816, zapsána jako pobočný spolek ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 
45001. E-mail: tresnovka.chuchle@centrum.cz, ID DS: ii67drs, bankovní spojení: 2401731874/2010. 

Zápis ze schůze výboru ZO ČZS č. 801003 konané dne 14.3.2020 
 
Přítomni: Lexa, Chejnová, Krasický, Luftová, Kovařík, Valová, Chloupek, Jehlička 
Omluveni: Sokolová, Maczanová 
 
 
Projednáno: 
Kontrola zápisu z minulé schůze výboru  
Zápis byl schválen 
  
Pokladní zpráva: 
Stav účtu  u ČS  ke dni   29.2.2020             443 451 ,45 Kč 
Stav účtu u FIO banky                           29.2.2020                    991 154,-    Kč 
stav pokladny   ke dni               29.2.2020    18 225,-   Kč 
 
Výbor bere na vědomí proplacení těchto položek: 
Inkaso Pražská energetika    -169.400,- Kč             výpis BÚ FIO 
Inkaso Vodovody PVK                                                      -98.460,- Kč                výpis BÚ FIO  
Převod z ČS do Fiobanky               +200.000,- Kč  výpis BÚ FIO 
Převod z ČS do Fiobanky     -200.000,- Kč  výpis BÚ ČS 
Poštovné,kancel. materiál,tisk,mapy,průkazky            - 9.662,- Kč  pokladna př. Luftová 
Záloha na výdaje – př. Chejnová                                        - 1.000,- Kč                pokladna př. Luftová 
Vstupní poplatek př. Balková                                             + 1.000,- Kč                 pokladna př. Luftová 
 
Program: 
 

• Apelujeme na všechny zahrádkáře, aby přísně dodržovali pokyny související 
s mimořádným opatřením vlády ČR – nestýkali se ve větších skupinách, neorganizovali 
zahradní party a podobně. K témuž vyzvala i starostka MČ Velká Chuchle dne 16.3. a 
k dispozici je i na úřední desce ÚMČ. Obdobnou výzvu vydalo i ústředí Svazu. 

• Otevírání letní vody se bude řešit na příští schůzi 11.4.2020, bude-li. 

• Vyzýváme všechny zahrádkáře, kteří chtějí odpojit letní vodoměr, aby to co nejdříve 
nahlásili vedoucím osad, příp. sdělili e-mailem. Odpojení se bude provádět nejpozději  
do vyhlášeného termínu otvírání vody, jinak až při zavírání vody na podzim. 

• Apelujeme na zahrádkáře, aby si řádně zajistili své věci na pozemcích proti poletování 
a padání při silném větru a odstraňovali suché větve ze stromů. (nepořádek v osadě) 

• Výbor se zabýval stížnostmi – prověří a vyjádření zašle př. Lexa a př. Luftová. 

• Výbor řešil napadení několika zahrádkářů psem uživatele chaty č. 2009 - náhradu škody 
si řeší napadení sami. Předseda zašle napomenutí. Od schůze Výboru do vyhotovení 
zápisu došlo k dalším nejméně 2 incidentům – řešeno MP Praha. 

• Výbor řešil stížnost sousedů na problém množství koček a hygienu - předseda zašle 
výzvu k odstranění problému majiteli chaty č. 2064. 

• Výbor řeší pravidelně stížnosti na vypouštění splašek a vody mimo svůj pozemek.   
Apelujeme proto na všechny zahrádkáře, aby striktně dodržovali Osadní řád a vodní  

 



Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Třešňovka Velká Chuchle 

Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Třešňovka Velká Chuchle, Velká Chuchle č. ev. 2293, 159 00 Praha 5, 
IČO 70949816, zapsána jako pobočný spolek ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 
45001. E-mail: tresnovka.chuchle@centrum.cz, ID DS: ii67drs, bankovní spojení: 2401731874/2010. 

 
 

zákon a neznepříjemňovali svým sousedům pobyt v osadě, vč. způsobování 
hygienických rizik. 

• Vzhledem k tomu, že se každoročně vrací i několik desítek nedoručených dopisů 
s vyúčtováním z důvodu nevyzvednutí v úložní lhůtě nebo odstěhování se a vznikají tím 
další náklady, výbor navrhl zahrnout částku za poštovné jako marné vynaložení 
prostředků do dalších vyúčtování. Žádáme zároveň všechny členy, kteří nesdělili 
výboru své aktuální adresy pobytu a e-mail, aby tak učinili na osadní e-mail. 

• Výbor osloví členy zahrádkáře - zájemce o zastupování vedoucích osad B a D.   

• Výbor neschvaluje požadavek p. Capůrky na uložení vodoměru pro zimní vodu  
v obytném objektu. Je nutné mít vodoměr celoročně přístupný pro odečet a 
namátkovou kontrolu i bez nutnosti součinnosti uživatele.   

• Výbor odsouhlasil zrušení členské schůze, která se měla konat dne 19.3.2020 z důvodu 
mimořádného opatření Vlády ČR. Náhradní členská schůze se bude řešit až po odvolání 
tohoto opatření. 

 
Termín příští schůze výboru se předběžně stanovuje na 11.4.2020 v 10h v osadě. 
 
V Praze, dne 24. 3. 2020 
 
Zapsal: Chejnová  
Ověřil: Lexa 
 


